
*************************************************************************************************

* !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!!              Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione.     !!!

* Cod Inserzione : csait001s004_116328
* Tipo Pubblicazione (rubrica) : avvisi e bandi di gara
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica) : enti del settore sanitario
* Data Reg. Inserzione : 2010-10-21 11:03
* [Redazionale] Numero Inserzione : T-10BFK22506
* Data Pubblicazione : 25/10/2010
* Numero Gazzetta : 124
* ====== Inserzione a pagamento =======
*************************************************************************************************

AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE NIGUARDA CA' GRANDA

Sede Legale: P.zza Ospedale Maggiore 3 20162 Milano IT

Indizione di una procedura aperta per l'aggiudicazione dei contratti triennal

i per la fornitura di protesi, vascolari, patch e dispositivi dedicati

 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

 SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

 II.1.2) Tipo di appalto: Forniture Acquisto Nuts Code ITC45

 II.1.3) L'avviso riguarda: Un appalto pubblico

 II.1.5) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti: aggiudicazione dei

contratti triennali per la fornitura di protesi, vascolari, patch e

dispositivi dedicati

 II.1.8) Divisione in lotti: SI

 II.2) QUANTITATIVO O ENTITA DELL'APPALTO

 II.2.1) Quantitativo o entita totale: importo triennale base d'asta euro

778.692,57 iva esclusa Valore stimato IVA esclusa:778 692,57 EUR

 II.3) DURATA DELL'APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE Periodo in mesi:36

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

 III.1.1) vedi capitolato speciale d'appalto.

 III.1.2) Principali modalita di finanziamento: Vedi Capitolato Speciale

 IV.1.1) Tipo di procedura: APERTA

 IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: OFFERTA PIU VANTAGGIOSA

 IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di

partecipazione 13/12/2010 Ore: 12:00

 IV.3.6) Lingue utilizzabili: IT



 IV.3.8) Modalita di apertura delle offerte Data: 13/12/2010 Ora: 14:00

Luogo: apertura telematica Nessuna Persona ammessa

 VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: A) Il presente bando, il Capitolato

d'Oneri e i suoi allegati saranno disponibili sul profilo del committente

(www.ospedaleniguarda.it, nella sezione Aziende/Partners - Bandi e gare) e

sul sito www.albofornitori.it. B)Procedura aperta telematica : per le

modalita di abilitazione al sistema e le modalita di compilazione offerta, si

veda il capitolato d'oneri. D) Versamento contribuzione all'AVCP, ai sensi

della Legge n. 26/05 vedi Capitolato d'oneri.

 VI.5) DATA SPEDIZIONE AVVISO IN GUUE: 20/10/2010

                                                                  Funzionario

                                                             Stefano Vitiello


